葡萄酒购销合同范本
　　甲方（供货方）:
[bookmark: _GoBack]　　乙方（购货方）:
　　甲乙双方本着共同发展，诚实守信，互惠互利的原则，为了明确甲乙双方的责任和义务，经甲乙双方共同协商，达成协议如下：
　　一、甲乙双方权利与义务
　　甲方：
　　1、甲方所供葡萄酒产品，必须符合产品质量标准，如出现产品质量问题或者达不到标准，乙方有权退货或换货。
　　2、甲方需按乙方所需产品规格、数量及时送货，不得以任何借口拒绝或推迟送货时间，原则上订货到供货不超过_____个工作日。
　　3、在本合作协议书有效期内，如甲方调整产品价格，应及时通知乙方，经双方协商按市场价格定价，在同等条件下以优先、优质、优惠的原则。
　　4、甲方负责送货到乙方指定的地点，由甲方承担运输费用。
　　5、按照乙方的实际销售情况甲方给予销售奖励，此条款另行协商。
　　乙方：
　　1、乙方应配合把甲方所有的产品摆在吧台上作为展示。
　　2、乙方每月必须提供准确、真实的销售情况，并及时向甲方业务反应。
　　3、乙方按照双方协商的结算方式在合同期内结算货款。
　　4、乙方购进的产品如果销售不畅，随时可调换别的产品。
　　二、结算方式：以送货单为准，每月_____号前结清上月货款。
　　三、回收机制：甲方对乙方销售人员所销售之酒塞和酒盖以5元/个进行回收，此费用是甲方对乙方销售人员给予的奖励。
　　四、合同期限
　　本协议有效期限____年___月____日至____年___月____日止，甲乙双方有特殊情况不能履约，须提前_____个月以书面形式通知对方，并承担相应的法律责任及经济损失。
　　五、违约责任
　　未经甲乙双方同意，任何一方无权中途终止协议，如有违约，履约方有权向违约方索赔损失。
　　六、其他
　　本协议未尽事项，甲乙双方另行协商，本协议一式____份，经双方代表签字生效，甲乙双方各执_____份。

　　甲方（盖章）:
　　代表（签字）:
　　联系电话：
　　_____年_____月____日

　　乙方（盖章）:
　　代表（签字）:
　　联系电话：
　　_____年_____月____日

1